ROLINE Monitor-/Drucker-Stander Trend, bis 20 kg

Artikelnummer 17.02.3375 I.'OIine
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 17.02.3375

EAN (Einzelstiick) 7611990158515

Stander mit zwei Schubladen zur Aufstellung eines Monitors oder Druckers

 Stabile Plattform - zur Aufstellung eines Monitors oder Druckers - im trendy Design

* Mit zwei Schubladen zur Aufbewahrung von Dokumenten, Stiften und Burozubehor

* Untere Schublade mit Aussparungen zur vorubergehenden Aufstellung der Tastatur
Seitliche Einschubgriffe zur leichteren Bewegung des Standers

Plattformgrosse: 450x350mm

Bauhdhe 115mm

Einzel-Schubladenhéhe 45mm

Farbe: grau/schwarz

Technische Daten

Hersteller ROLINE
Produktgruppe LCD-Monitorarme
Produkttyp Monitor-Stander
Farbe grau

Maximale Tragkraft 20 kg

Anzahl Monitore 1

Materialgruppe Kunststoff
Technische 2 Schubladen

Besonderheiten



Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshodhe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

110 mm
315 mm
450 mm
2875.7 g
120 mm
340 mm
470 mm

3.217 kg



